[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1027
16.09.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в состав общественного муниципального Совета при администрации Невельского городского округа по работе с семьями, оказавшимися в социально опасном положении

В целях усиления работы по предупреждению и снижению младенческой и детской смертности, руководствуясь п.17 ст.4 Закона Сахалинской области от 03.08.2009 № 80-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по опеке и попечительству», статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения в состав общественного муниципального Совета при администрации Невельского городского округа по работе с семьями, оказавшимися в социально опасном положении, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 09.04.2013 №435 «Об отмене отдельных положений постановления администрации Невельского городского округа от 06.06.2012 №724 «Об общественном муниципальном Совете при администрации Невельского городского округа по работе с семьями, оказавшимися в социально опасном положении» (в редакции постановления от 14.03.2014 № 254):
1.1.Ввести в состав Совета при администрации Невельского городского округа по работе с семьями, оказавшимися в социально опасном положении:
-главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Невельская центральная районная больница» Морозова Александра Николаевича (по согласованию),
-специалиста-психолога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Невельская центральная районная больница» Серебрюхову Елену Юрьевну (по согласованию).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости», разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак